NTOS E 

VINTE E 

QUATRO 

REAIS E 

VINTE 

CENTAVOS 

03 

Aveia 

beneficiada 

Classe: Branca, 

Apresentação: 

Em Flocos 

Finos, Presença 

De Glúten: 

Contém Glúten 

CX 

500G 
30 

QUALIM

AX 

11,8

0 

ONZE REAIS 

E OITENTA 

CENTAVOS 

354,00 

TREZENTOS 

E 

CINQUENTA 

E QUATRO 

REAIS 

04 

Leguminosa 

Variedade: 

Feijão Preto , 

Tipo: Tipo 1 

KG 600 NOTA 10 8,70 

OITO REAIS 

E SETENTA 

CENTAVOS 

5.220,0

0 

CINCO MIL E 

DUZENTOS 

E VINTE 

REAIS 

07 

Massa De 

Tomate Tipo: 

Molho Pronto, 

Composição: 

Tradicional, 

Apresentação: 

Líquido 

EMB 

2KG 
50 JULIETA  

13,7

7 

TREZE 

REAIS E 

SETENTA E 

SETE 

CENTAVOS 

688,50 

SEISCENTOS 

E OITENTA E 

OITO REAIS 

E 

CINQUENTA 

CENTAVOS 

08 

Óleo Vegetal 

Comestível 

Tipo: Puro , 

Espécie Vegetal: 

EMB 

900

ML 

1.60

0 
LIZA 9,30 

NOVE REAIS 

E TRINTA 

CENTAVOS 

14.880,0

0 

QUATORZE 

MIL E 

OITOCENTO

Soja , Tipo 

Qualidade: Tipo